ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

Memorando n° 010/GP/2023 Nova Mamoré, 24 de maio de 2023.

DO: Presidente da Câmara Municipal de Nova Mamoré

PARA: Vereador Nilson Alves de Souza - Presidente da Comissão de Educação,

Saúde, Assistência Social, Obras e Serviços Públicos

Assunto: Encaminhamento

Senhor Presidente da CESASOSP,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho por meio do presente,

encaminha a Vossa Excelência cópias do Projeto de Lei n° 036-GP/2023, referente

ao programa municipal de transferência de rende denominado “Mais Cidadania”,

para emissão de parecer pela comissão.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima, consideração e

apreço.

Atenciosamente,

ANDRE LUIZ BAIER
Presidente da CMNM

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ-RO

CONVOCAÇÃO

O Presidente da Comissão de Educação, Saúde, Assistência Social, Obras e
Serviços Públicos da Câmara Municipal de Nova Mamoré-RO, CONVOCA os demais
membros da Comissão para a SEGUNDA REUNIÃO do ano 2023, os vereadores:
Claudiomir Rodrigues - Relator e Fábio dos Santos das Chagas - Secretário, a ser
realizada no dia 12 de junho de 2023 às 17h00min, na Sala de Reuniões nas
dependências da Câmara Municipal.

A Convocação se faz necessário para deliberar sobre a seguinte Pauta:

- Projeto de Lei n° 036-GP/2023 -  de autoria do Prefeito Municipal, qual trata da

Regulamentação do Programa Municipal de Transferência de Renda

Denominado “Mais Cidadania” e dá outras Providências;

Desde já agradeço e espero contar a presença e participação dos nobres

Vereadores.

Avenida Desiderio Domingos Lopes N° 3040 -  João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br- E - mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL, OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ/RO

Memorando n° 003/CESASOSP/2023 Nova Mamoré, 12 de junho de 2023.

DO: Vereador Nilson Alves de Souza - Presidente da CESASOSP

PARA: Vereador André Luiz Baier - Preside !e da Câmara Municipal de Nova

Mamoré
Assunto: Parecer da Comissão

Senhor Presidente,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho por meio do presente,

encaminha a Vossa Excelência o Parecer n° 004/CESASOSP/2023, relativo ao

Projeto de Lei n° 036/2023.

Sem mais para o momento, reitero votos de estima, consideração e

apreço.

Atenciosamente,

NILSON ALVES D’~ SOUZA

Presidente da CESASOSP

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040-FOME: (69) 3544-2623-76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br